
ZARZĄDZENIE NR 43/2020 
WÓJTA GMINY KUŚLIN 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany wydatków w budżecie Gminy Kuślin na rok 2020. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, 
poz. 869 ze zm.) oraz § 10 pkt 3 uchwały Nr XII/80/2019 Rady Gminy w Kuślinie z dnia 19 grudnia 2019 r  
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok 

Wójt Gminy Kuślin 

zarządza co nastepuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/80/2019 Rady Gminy w Kuślinie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 rok, w załączniku Nr 2 zmienia się się kwoty wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do budżetu na rok 2020. 

 

   

Wójt Gminy Kuślin 
 
 

mgr Mieczysław Skrzypczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1FB5FD5-C5C8-4032-8FEB-8479F5AC349E. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1FB5FD5-C5C8-4032-8FEB-8479F5AC349E. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1 Zmiana planu wydatków budżetu w 2020 roku.

